РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.11.2010
	Константиновск

	N 214

О проведении инвентаризации технологического оборудования участковых избирательных комиссий

На основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 20.10.2010 года № 60-5 «Об проведении инвентаризации», в целях проверки сохранности технологического оборудования для участковых избирательных комиссий на 01.11.2010 года:

1. Создать комиссию в составе:

Иванов М.Ю. - начальник отдела по общим, организационным, кадровым вопросам и взаимодействию с муниципальными образованиями поселений;

Герасимова Г.Н. – главный бухгалтер Администрации района;

Моисеев А.С. – председатель территориальной избирательной комиссии Константиновского района (по согласованию);

Святко Г.С. – ведущий специалист Администрации Константиновского района.

2. Провести инвентаризацию технологического оборудования для участковых избирательных комиссий в срок до 19.11.2010 г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                           Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                  М.Ю. Иванов